начислению зарплаты 

работникам завода, 
уволенным в 1986-
1988 годах, буква М, 

том 2 1034 75 лет 

V 1212 Лицевые счета по 

начислению зарплаты 

работникам завода, 

уволенным в 1986-
1988 годах, буква Р 1035 75 лет 

В данный раздел описи внесено 116 (сто шестнадцать) дел с 
N 1099 по N 1212, NN 1206''а" и 1209"а" - литерные, за 1964-1968, 
1970 -1976, 1978-1988 годы. 

ОПИСЬ СОСТАВИЛА: 

Архивист Национального 
Архива Республики Молдова 

ВАН О: 

дседатель эк 

~~
4

f 200L , 
--!:Z,__ .,.А.Агапи 

----~--V с.